
 

 

 

Epilator Series 2000

  Pro tělo a citlivé oblasti

+2 ks příslušenství

Epilace a holení

 

BRE237/00

Kabelový epilátor

Šetrné odstranění chloupků
Šetrný k vaší pokožce
Dopřejte si šetrné dlouhotrvající odstranění chloupků a užijte si hladkou pokožku až na
28 dní. Jasně, epilace nezní zrovna dvakrát příjemná. Ale když ji budete provádět
pravidelně, bude méně bolestivá.*

Snadné odstraňování chloupků
Velmi snadná epilace
Epilace kdykoli a kdekoli
Upravte si podpaží pomocí holicího strojku

Dlouhodobé výsledky
Až 4 týdny hladká pokožka

Šetrné k pokožce
Ulehčete si epilaci pomocí masážního krytu

Jednoduchá udržitelnost
Udržitelná hladkost



Epilator Series 2000
Kabelový epilátor BRE237/00

Přednosti Speci�kace
Osvoboďte se od rutiny

Užijte si pocit hladké pokožky, který přetrvává.
Epilátor vás osvobodí od rutinního odstraňování
chloupků až na 4 týdny.

Žádný nepořádek, žádný stres

S tímto roztomilým epilátorem si doma užijete
snadnou a mimořádně hladkou úpravu. Zachytí
krátké chloupky stejně jako vosk, aniž byste
museli navštěvovat salón, a bez nepořádku.
Skutečně.

Navrženo s ohledem na životní prostředí

Jednorázový nákup s papírovým obalem, bez
baterií a rukojetí vyrobenou z 50 %
z recyklovaných materiálů – tento epilátor si
klade za cíl mít minimální dopad na životní
prostředí.

Jemný k pokožce

Masážní kryt je ideální pro začátečníky, kteří si
chtějí zvyknout na epilaci, a je navržen tak, aby
zmírnil pocit z epilace.

Roztomilý a kompaktní

Náš epilátor o velikosti dlaně má neklouzavou
rukojeť. Používá se stejně snadno, jako je
atraktivní na pohled. Při skladování i na cestách.

Upravujte

Upravte si libovolné části těla holicí hlavou tak,
jak se vám to líbí.

 

Příslušenství
Čisticí kartáč
Masážní kryt
Holicí hlava se hřebenem

Design
Tělo kartáčku: Protiskluzová rukojeť

Consumer Trade Item
Height: 14.5 cm
Width: 4 cm
Length: 11 cm
Net weight: 0.176 kg
Gross weight: 0.2154 kg
GTIN: 8720689030915
Country of origin: CN
Harmonized system code: 85103000

Vnější obal
Height: 16 cm
Width: 12.7 cm
Length: 22.7 cm
Net weight: 1.056 kg
Gross weight: 1.4044 kg
GTIN: 18720689030912

Paleta
Height: 96 cm
Width: 76.2 cm
Length: 113.5 cm
Net weight: 190.08 kg
Gross weight: 255.42 kg
GTIN: 68720689030917

Funkce
1 nastavení rychlosti

Servis
2letá záruka

Snadné použití
Omyvatelná epilační hlava

Výkon
Epilační systém: Efektivní epilační systém

* 87 % souhlasí, iHUT Nizozemsko, n=28, 2024.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑02
Verze: 2.2.2

EAN: 87 20689 03091 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

